venue burgee

Rank  Fleet

1

Serie A
Serie A
Serie B
Serie B
Serie B
Serie B

Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie B
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie B
Serie B

Fleet Nombre del Barco Numero de Vela Timonel (Nombre y Apellido)

Serie A
Serie A
Serie B

Regata Festival Rotary Club Obelisco 19/2/22
Yacht Club Uruguayo

Resultados parciales General al Sabado 20/11/2021

Overall

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Rating system: TCF, Entries: 23, Scoring system: Appendix A

Taco

Pantera

Serie B Pedrin Garra

Serie B
Serie B

Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie B
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie A
Serie B
Serie B

Nombre del Barco Numero de Vela Timonel (Nombre y Apellido)

Prometeo
Taco

Pantera

Kamikaze
Coyote
simba
Retobao
Jackana
FALUA
Mardulce
VILLANO
Harmoni
Cielo
Vincitore
Kialoa
Mano's
Cordonazo
MATON
Frescachon
Sebastian
surazo

Malevo

URU 5555
Gbr 4013
URU 5470

Pedrin Garra

Kamikaze
Coyote
simba
Retobao
Jackana
FALUA
Mardulce
VILLANO
Harmoni
Cielo
Vincitore
Kialoa
Mano's
Cordonazo
MATON
Frescachon
Sebastian
surazo

Malevo

URU 5555 Harry Giuria
Gbr 4013 Aparicio Polvarini
URU 5470 Billy Pla
Ricardo Fabini
bresque pablo
Martony

Lui cichero
John Bird
URU 266 RODRIGUEZ
No tiene Jorge Diena
222 Jorge Sismondi
SN Guillermo Freire
URU 1615 Damian Pubill
000 Leandro Cura
2 Solla
Santiago Carrasco
1684 Gonzalo Grun
282 Anibal Bresque
no recuerdo Paolo Merola
SN Zulian
Machado
Miguel Cuitifio

Harry Giuria
Aparicio Polvarini
Billy Pla
Ricardo Fabini
bresque pablo
Martony

Tipo de Barco (Modelo)

Gutierrez 30.5
First 40
J24
J24
J24
J24
J24
Carabellu 32
First 34.7
DUFOUR 34E
Beneteau Oceanis 41.1
CARABELLI23
UFO 34
CP30
Velero S2
52 28 pies
Caravelli 32
CAL 9.2
Velero ARROU 33

Club

YCu
NYC-YCU
Yeu
Ycu

Yecu

Yecu
YCU
YCU
Ycu
ACAL-YCU
YCU
YCU
Ycu
YCU
YCU
YCU
Ycu

Beneteau Oceanis Clipper 393 Yeu

$211.0
alpha 25
Delta 26

Tipo de Barco (Modelo)
Gutierrez 30.5

First 40
J24
J24
J24
J24
J24

Lui cichero
John Bird
URU 266 RODRIGUEZ
No tiene Jorge Diena
222 Jorge Sismondi
SN Guillermo Freire
URU 1615 Damian Pubill
000 Leandro Cura
2 Solla
AR 1472 Santiago Carrasco
1684 Gonzalo Grun
282 Anibal Bresque
no recuerdo Paolo Merola
Zulian

Machado

Carabellu 32
First 34.7
DUFOUR 34E
Beneteau Oceanis 41.1

YCU

R1

1.0

20

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0 13.0
0.888 14.0 14.0

—

LS

0860 150 150 |

0.860 16.0 16.0
0.900 17.0 17.0
0.882 18.0 18.0
0.890 19.0 19.0

0.990 20.0 200 |

0.930 21.0 21.0

Yacht Club Uruguayo 0.848  22.0

Acal/YCU

0.990
1.085
0.881
0.881
0.881
0.881
0.881
0.900
0.991
0.975
1.033

CARABELLI23 ACAL-YCU 0.850

UFO 34
CP30
Velero S2
5228 pies
Caravelli 32
CAL9.2
Velero ARROU 33
Beneteau Oceanis Clipper 393

$211.0

YCu 0.921
0.888
0.860
0.860
0.900
0.882
0.890
0.990
0.930

alpha 25 Yacht Club Uruguayo 0.848
Delta 26 AcallYCU 0.849

14:09:50
14:04:07
14:20:22
14:21:54
14:24:59
14:25:49
14:26:12
14:24:39
14:17:44
14:20:00
14:21:18
14:39:02
14:33:32
14:37:33
14:46:39
14:47:13
14:42:55
14:47:23
14:46:46
14:38:06
14:54:34  1.54.34
15:56:02

1.09.08
1.09.34
1.10.48
1.12.09
1.14.52
1.15.36
1.15.67
1.16.11
1.17.02
1.18.00
1.23.59
1.24.11
1.26.09
1.26.37
1.31.43
1.32.12
1.32.38
1.34.43
1.35.01
1.37.07
1.46.33
13:30:43

event burgee
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